
Doplňující informace č. 5 k zadávací dokumentaci 

Dne 30.12.2014 byly zadavateli doručeny žádosti o dodatečné informace v rámci zadávacího řízení
veřejné zakázky „Konsolidace IT infrastruktury a nové služby Města Rokytnice nad Jizerou“,

Část označená jako A – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace aplikací, desktopů,
serverů, infrastruktury
Část označená jako B – Jednotný ekonomický a agendový informační systém

tohoto znění:
 
 Žádáme o vyjádření k následujícím dotazům a nejasnostem v ZD pro část B: 

Ve Smlouvě o dílo je uvedeno: 
1. 
Čl. II., 1. c) 
Provést kompletní implementaci ERP dle předmětu smlouvy, včetně provedení migrace dat ze 
stávajících ekonomických a agentových aplikací v rozsahu, uvedeném v Příloze č. 6 („Rozsah migrace 
dat“) do nového ERP…… 
V čl. XII. v seznamu příloh není jako citovaná příloha č. 6 uveden „Rozsah migrace dat“, ale Čestné 
prohlášení o Pravidlech publicity 
Prosíme o doplnění a úpravu seznamu příloh.

 2. 
Čl. IV., 4. 
V cenové tabulce je 2x uveden řádek Digitalizační jednotka. Prosíme o úpravu tabulky. 

3. 
Čl. IV., 5. 
V cenové tabulce je u poř. čísla 4. uvedeno: 
Do 10 kalendářních dnů po akceptaci Produktivního provozu s dohledem 

Cena za roční SW maintenance ERP systému

 Předpokládáme dobře, že zde nemá být uvedena Cena za roční SW maintenance ERP systému? 

Jaká cena zde má být uvedena? A v jakém podílu, když u poř. čísla 3. je uvedeno 50% z „ceny celkem
dle článku II., 1 a) až f) a u poř. čísla 4. je také 50% z „ceny celkem dle článku II., 1 a) až f). prosíme
o vysvětlení a případnou úpravu.

 4. 

ČL. IV., 5. je uvedeno:



Odpověď zadavatele:

Dotaz č.1
Zadavatel upravuje číslování Příloh Smlouvy o dílo takto:

e)  Příloha č. 5 Popis a Rozsah integračních vazeb
Příloha č.6 zůstává ve stejném znění.
Upravený návrh Smlouvy o dílo je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č.2
Zadavatel požaduje dvě digitalizační jednotky v rozdílných parametrech a trvá na tom, aby byla každá
požadovaná digitalizační jednotka oceněna zvlášť tak, jak je uvedeno v tabulce. 

Dotaz č.3
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ocenil službu v souladu s tabulkou uvedenou v návrhu Smlouvy o 
dílo, a takto:
Čl. IV., 5. 
V cenové tabulce je u poř. čísla 4. uvedeno: 
Do 10 kalendářních dnů po akceptaci Produktivního provozu s dohledem 

Cena za roční SW maintenance ERP systému

Uchazeč uvede cenu za roční maintenece ERP systému v době udržitelnosti.

Zároveň se řádek 4 přečísluje na řádek 3. 

Upravený návrh Smlouvy o dílo je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č.4
SW maintenece se dle návrhu smlouvy vyúčtovává dle návrhu Smlouvy o dílo do 10 dnů od ukončení
produktivního provozu s dohledem. 

V Rokytnici nad Jizerou dne 2.1.2015

………………………………………………………………….
podpis osoby zodpovědné za případné dotazy


